
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

9001 - Sciencecube Pro
Objednávací kód: 5001.9001

Cena bez DPH 410,00 Eur
Cena s DPH 492,00 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Technické údaje:

Rozměry: 160 × 90 × 25 mm
Displej: jednobarevná obrazovka 128 × 64 pixel
Paměť: 1 Mb
Ukládání údajů: paměť až 50 000 bodů a 16 pokusů
Baterie: nabíjecí, lithium-polymerové ionty (1 250 mAh), nabíjení baterie přes USB port na PC – umožňuje 48 hodin měření na jedno
nabití a ukládání údajů za poslední 3 měsíce
Použitelné senzory: až 3 současně
Čas vzorkování (v reálném čase): 0,05 s / 3 kanály; 0,005 s / 1 kanál
Čas vzorkování (bez připojení k PC): 0,0001 s / 1 kanál
Rozlišení: 12 bit
Digitální vstup / výstup: 1 kanál. Výstup: sinusová vlna, trojúhelníky, čtverce, pilová vlna, PWM
Komunikační port: USB, sériový
Vestavěná klávesnice: 7 kláves

Vlastnosti:

Lehký a přenosný.



Pracuje i bez připojení k PC (který je potřebný pro nabíjení baterií).
Snadné použití: všechny příkazy jsou přístupné z menu.
Nejsou potřeba žádné speciální paměťové karty nebo redukce. Všechny senzory jsou automaticky identifikovány.
Do paměti 1 Mb je možné uložit více než 50 000 údajů.
Vysoce výkonná lithium-polymerová baterie, rychlé nabíjení a dlouhá výdrž.
Získané a do paměti uložené údaje mohou být převedeny do PC.
Všechny operace jsou řízené pomocí jednoduchých menu.
Všechny výsledky z pokusů mohou být převedeny do grafů.
Možnost nastavení jazyků (italština, angličtina, francouzština, španělština, japonština, arabština, thajština, atd.)
Nové senzory se stále vyvíjejí, interface může být aktualizován pro jejich rozpoznání a automatické použití.
Až 3 senzory mohou být použity současně.
Sériový port umožňuje připojení k PC bez USB portu.

Rozdíl mezi Sciencecube Pro (5001.9001) a Sciencecube Lite II (5001.9002)

Displej: pouze u modelu 5001.9001
Přenosný: pouze model 5001.9001
Grafické zobrazení v reálném čase: pouze model 5001.9001
Vstupní kanál – 5001.9001: 4 kanály, 5001.9002: 3 kanály
Napájeno baterií: pouze model 5001.9001


